
 
 
 

 

1 
Responsabile del procedimento: Gemma Faraco 

Responsabile dell’istruttoria: Concettina Tripodi 

 

 

  

 

Sito web 

Albo 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE prot. n. 2680 del 05/04/2023 per il conferimento degli 

incarichi individuali di n. 2 componenti il gruppo di progettazione per il progetto  a valere su PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 

4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori - Azione 1- Next generation 

classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU  

Titolo progetto: Scuol@innovA 

Identificativo progetto: M4C113.2 – 2022-961-P- 12586 

CUP: J84D22005290006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, Prot. 2680 del 05/04/2023; 

VISTO il verbale della seduta del 28 aprile 2023, prot. n. 3303 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

Progettista Ambienti Di Apprendimenti 

Prof.ssa Filomena Francesca Pastore Punti 59/65 

 

Progettista con Funzioni Di Consulenza Pedagogica 

Prof.ssa Mariagrazia Gervino Punti 33/65 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 




		2023-04-28T13:03:30+0200
	GEMMA FARACO




